
 



 

 

Na początek  TO START 

 

 

Sałatka z grillowanego kurczaka w sosie koktajlowym 

Grilled chicken salad with coctail sauce 

Mix sałat w dresingu z mango i octu balsamicznego z panierowanym 

boczniakiem, piklami i cebulką  
Salad mix in manoand balsamic vinegar dressing with breaded oyster mashrooms, 

beetroot pickels and onion 

   

Zupy SOUPS 

 

36 zł 

36 zł 

Zupa krem z dyni z kluskami kurkowymi.                        

Pumpkin cream soup with chanterelle dumplings  

Barszcz czerwony z pieczonym burakiem, czerwoną fasolą i kleksem z,kwaśnej 

śmietany 
Red borscht with baked beetroot, red beans and with a bit of sour cream 

30 zł 

38 zł 



 

 

 
Zrazy z dorsza z plentą kukurydzianą i brokułem na palonym maśle 

Cod sliups with corn polenta and broccolion burnt butter 

Polędwiczka wieprzowa w sosie figowym z kluskami francuskimi i 

glazurowaną marchewką.                                                              

Pork tenderloin in fig sauce with French dumplings and glazed 

carrots  

Filet z kaczki z grillowanym boczkiem w białym sosie z 

zielonym pieprzem, ziemniakami Dauphine i czerwoną 

kapustą duszoną z wiśniami.  

62 zł 

59 zł 

 

 

 

69 zł 

 

Goose fillet with grilled bacon in white sauce  od slips in 

chanterelle sauce with pumpkin dumplings and glazed 

carrots 

Szybki kęs QUICK BITE 

Burger wołowy z frytkami 
Beef burger with french fries 

Burger z soczewicy z frytkami 
Veggie lentils burger with french fries 

Maczanka po krakowsku z ogórkiem kiszonym 
Cracow burger - pulled pork in bread roll with pickled cucumber 

Pierogi dnia 
Dumplings of the day 

 
Risotto grzybowe 
Mushroom risotto 

 

49 zł 

44 zł 

48 zł 

 

36 zł 

 

 

 

46 zł 

 

 



Na słodko SWEETS 

Śliwka zapiekana w winie i przyprawach korzennych z 

kremem mascarpone 
Plum baked in wine and spices with mascarpone cream 

Mini szarlotka z lodami waniliowymi 

Mini apple pie with vanilla ice cream 

28 zł 

28 zł 

24 zł 
Rurki z kremem z dawnych lat 

Old Polish style cream Rolls  

Napoje ciepłe HOT BEVERAGES  

Espresso 

Podwójne espresso 
Double espresso 

Kawa czarna                 

Black coffee 

Kawa biała 
White coffee 

Cappuccino 

Herbata Brodies : czarna / smakowa 
Brodies tea : black / flavored 

Grzane wino z miodem i przyprawami korzennymi 
Mulled wine with honey and spices  

Herbata z rumem i miodem 

10 zł 

14 zł 

12 zł 

14 zł 

16 zł 

12 zł 

20 zł 

22 zł 

Tea with rum and honey

ZAPRASZAMY DO SKŁADANIA REZERWACJI 
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